
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 inzake het voorbereidingsbesluit voor
bodemregels onder omgevingswet;

BESLUIT:

het bijgevoegde "voorbereidingsbesluit voor bodemregels onder de omgevingswet gemeente
Alblasserdam" vast te stellen.

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de iffier,
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
J.W. Boersma


